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Технические характеристики смартфона 
BQ-5500L ADVANCE
Дисплей 5,45” IPS
Разрешение HD+ 1440x720
Операционная система Android™ 7.0
Процессор MT6737H, 4 ядра, 1300 MHz
Оперативная память (RAM) 2 ГБ
Встроенная память (ROM) 16 ГБ
Карта памяти Micro SD до 64 ГБ
Мобильная связь GSM 850/900/1800/1900 МГц 

Мобильный Интернет
LTE band: FDD B1 (2100MHz), B3 (1800MHz), 
B7 (2600MHz), B20 (800MHz)
3G WCDMA 900/2100MHz, GPRS, EDGE

Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n
Bluetooth Версия 4.2
Количество SIM-карт 2
Навигация GPS
Камера фронтальная 8.0 МП/ основная 13.0 МП  
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Аудио/Видео
воспроизведение аудиозаписей 
и видеозаписей, мелодии звонка, FM-радио, 
запись звука

Батарея 2500 мАч
Размер устройства 145,6 х 70,2 х 8,7 мм
Вес устройства 159 гр
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Frequency Band

Head SAR
Body-worm 
(10mm Gap)

Hotspot 
(10mm Gap) SAR10g

Limit
(W/kg)

Maximum 
SAR10g
(W/kg)

Maximum 
SAR10g
(W/kg)

Maximum 
SAR10g
(W/kg)

GSM900 0.517 0.403 0.312 2.0

GSM1800 0.442 0.101 0.283 2.0

WCDMA Band I 0.115 0.306 0.332 2.0

WCDMA Band 
VIII

0.302 0.453 0.193 2.0

WLAN 2.4GHz 0.442 0.200 0.300 2.0

Simultaneous 
Transmission 0.268 0.309 0.205 2.0



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

Техническое обслуживание

Общая информация

Аппарат имеет следующие сервисные и гарантийные сроки, указанные 
в таблице.

Условия гарантийного и технического обслуживания

Категория изделия
Гарантийный

период
Срок службы

Смартфон 12 месяцев 24 месяца

Принадлежности, 
входящие в комплект 

поставки:
аккумулятор,

зарядное устройство.

6 месяцев 6 месяцев
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